

KÚPNA ZMLUVA

Uzatvorená v zmysle zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov a § 409-470 Obchodného zákonníka v platnom znení

Čl. 1

Zmluvné strany

Predávajúci: SINTRA spol. s r.o., Bratislava, Pluhová 2
Odštepny závod ZDROJ POPRAD
Hraničná č. 14
058 27 Poprad

V zastúpení: Ing. Csachová Eva – riaditeľka OZ
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka
Číslo účtu: 303-562/0200
IČO: 00685232
DIČ: 2020441060
IČ DPH: SK2020441060
Obchodný reg.: Okresný súd Bratislava I, Oddiel Sro, vložka 145/B

(ďalej ako predávajúci)

Kupujúci:

Názov a sídlo: **Rekreačné zariadenie Ministerstva vnútra Slovenskej republiky Tatry**
Starý Smokovec 42, 062 01 Vysoké Tatry

V zastúpení: **Ing. Igor Huščava - riaditeľ**
Bankové spojenie **Štátna pokladnica**
Číslo účtu: 7000443444
IČO: 42234433
DIČ: 2023438164
IČ DPH: SK2023438164

(ďalej ako kupujúci)

Čl. II.

Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je dodanie tovaru predávajúcim – Dodávka potravín, alko nápojov a cukrovíniiek v roku 2012, uvedeného v prílohe č. 1 tejto kúpnej zmluvy, ktorá je jej neoddeliteľnou súčasťou, vrátane služieb, súvisiacich s dopravou na miesto dodania prepravnými prostriedkami predávajúceho, v súlade s príslušnými legislatívnymi a hygienickými predpismi, vyložením tovaru do skladu na miesto určenia, t.j. RZ MV SR Tatry, prevádzka Kremeneč Tatranská Lomnica, na základe čiastkových telefonických ,

alebo písomných objednávok a upravenie obchodných a dodacích podmienok, fakturačných a platobných podmienok, evidencia a obeh obalov, reklamačné konanie.

Čl. III. Dodacie podmienky

1. Predmet zmluvy bude kupujúcemu dodávaný podľa objednávok v lehote dodania t.j. do 2. dní od objednania kupujúcemu po dobu trvania tejto zmluvy. Kupujúci predkladá objednávku nasledovným spôsobom:
 - telefonicky: 052/7866138,32,48
 - faxom: 052/7866191
 - poštou: Sintra spol. s r.o., OZ Zdroj, Hraničná č. 14, 058 27 Poprad
 - mailom: odbyt@pp.sintra.sk
 - prostredníctvom obchodných zástupcov.
2. Na základe objednávky a lehoty dodania na nej predávajúci objednávku spracuje a zabezpečí rozvoz tovaru.
3. Konkrétnu dodávku predmetu zmluvy budú zmluvné strany realizovať tak, že predávajúci dodá predmet zmluvy s originálom dodacieho listu, resp. faktúry s predpísanými náležitosťami:
 - označenie predávajúceho a kupujúceho
 - termín dodávky
 - názov tovaru, resp. obalu
 - veľkosť balenia
 - množstvo dodaného tovaru
 - cena bez DPH a vrátane DPH
 - DPH
 - druh a počet vratných obalov a ich ceny
4. Tovar bude odovzdaný do vlastníctva kupujúceho na základe dodacieho listu, resp. faktúry a to samostatne na každú dodávku, podľa sortimentnej štruktúry tovaru a množstva. Kupujúci sa zaväzuje po prevzatí tovaru potvrdiť dodací list, resp. faktúru. Miestom dodania je: Rekreačné zariadenie MV SR Tatry, prevádzka Kremenec, č. 150, Tatranská Lomnica, Vysoké Tatry.

Čl. IV Kúpna cena

- a. Kúpna cena je stanovená v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č.375/1999 Z. z., dohodou zmluvných strán.
- b. Podrobná špecifikácia kúpnej ceny je obsahom prílohy č. 1 „Kúpna cena“, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- c. Dohodnutú cenu je možné meniť iba pri zmene colných a daňových predpisov, vždy len po vzájomnej dohode zmluvných strán, v zmysle zákona č.18/1996 Z.z. o cenách a jeho neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení vyhlášky MF SR č.375/1999 Z. z., dohodou zmluvných strán.

Cenou sa rozumie cena vrátane daňových poplatkov a ďalších nákladov spojených s dodávkou, vrátane dopravy do miesta plnenia.

Zálohové platby ani platba vopred sa nebude umožňovať.

Platby budú realizované formou bezhotovostného platobného styku prostredníctvom finančného úradu kupujúceho, po dodaní tovaru, na faktúru, ktorej splatnosť je stanovená na 30 dní odo dňa doručenia kupujúcemu.

Čl. V

Kvalita, záručná lehota a reklamácie tovaru

1. Predávajúci ručí kupujúcemu za to, že dodaný tovar zodpovedá akosťou platným normám a spĺňa podmienky zákona č. 152/95 Z.z. o potravinách v znení neskorších predpisov. Kupujúci je povinný prehliadnúť tovar pri dodaní a zjavné vady reklamovať najneskôr do troch dní od dodania tovaru.
2. Predávajúci ručí za kvalitu predávaného tovaru po dobu doporučenej najneskoršej spotreby jednotlivých druhov tovaru.
V prípade skrytých väd kupujúci má právo uplatniť reklamáciu u predávajúceho bez zbytočného odkladu, najneskôr však do dátumu doporučenej spotreby.
3. Zodpovednosť predávajúceho za vady nevzniká ak boli spôsobené kupujúcim v dôsledku nevhodného zaobchádzania a skladovania, ktoré nezodpovedá charakteru tovaru.
4. Ku všetkým uplatneným reklamáciami je kupujúci povinný predložiť dôkazové prostriedky ako sú dodací list, faktúra, resp. zápis nestranného svedka. Predávajúci je povinný uplatnenú a ním uznanú reklamáciu vybaviť finančným vysporiadaním na účet kupujúceho do 30 dní odo dňa uplatnenia takejto reklamácie.
5. Za oneskorené vybavenie oprávnenej reklamácie môže kupujúci vyúčtovať predávajúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

Čl. VI.

Záruka najnižšej ceny a najlepších podmienok

- 6.1. Predávajúci prehlasuje, že predmet dohody alebo jeho časť poskytuje kupujúcemu za najvýhodnejších podmienok, aké poskytuje na Relevantnom trhu. Zároveň sa zaväzuje, že neponúkne predmet zmluvy alebo jeho časť, inému subjektu pôsobiacemu na Relevantnom trhu za výhodnejších podmienok ako kupujúcemu. V opačnom prípade sa zaväzuje poskytnúť kupujúcemu peňažnú zľavu z kúpnej ceny alebo poskytnúť nepeňažné plnenie kupujúcemu minimálne vo výške rozdielu ceny, ktorú zaplatil kupujúci a ktorú zaplatil iný subjekt. V prípade, že nepeňažné plnenie, ktoré bolo nevýhodnejšie ako to, ktoré bolo poskytnuté inému subjektu, už bolo spotrebované alebo použité, poskytne predávajúci primeranú finančnú náhradu kupujúcemu vo výške rozdielu ceny, ktorú zaplatil kupujúci a ktorú zaplatil iný subjekt.
- 6.2. Tento záväzok trvá jeden rok odo dňa plnenia predmetu zmluvy, respektíve odo dňa účinnosti zmluvy.
- 6.3. Relevantným trhom sa pre účely tejto zmluvy rozumie územie Slovenskej republiky.
- 6.4. Nepeňažným plnením sa pre účely tejto zmluvy rozumejú rovnaké alebo obdobné veci, ktoré sú predmetom zmluvy.
V prípade, že predávajúci nedodrží podmienky uvedené v čl. 6. tejto dohody je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ceny predmetu uzavieranej čiastkovej zmluvy.

Čl. VII

Obaly

1. Predávajúci realizuje dodávky tovaru v obaloch zodpovedajúcich zákonu o potravinách. O pohybe vratných zálohových a finančných obalov sa vedie obalové konto, ktoré sa odsúhlasuje polročne.
2. Súčasťou dodávky je aj zvoz prázdnych obalov, ktorý zabezpečuje predávajúci na vlastné náklady.

Čl. VIII

Platobné podmienky a fakturácia

1. Finančné plnenie uskutoční kupujúci na základe faktúry, vystavenej predávajúcim v súlade s článkom VI. Tejto zmluvy po vykonaní predbežnej kontroly poverenými pracovníkmi organizácie, v súlade s platnou legislatívou.
2. Podkladom pre zaplatenie kúpnej ceny je faktúra. Kupujúci je povinný uhradiť fakturovanú sumu do **30 dní** odo dňa doručenia faktúry kupujúcim na účet predávajúceho prevodným príkazom.
3. Za oneskorenú úhradu faktúry môže predávajúci vyúčtovať kupujúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
4. Za oneskorené dodanie tovaru môže kupujúci vyúčtovať predávajúcemu úroky z omeškania vo výške 0,05 % z výšky celkovej finančnej hodnoty objednávky za každý deň omeškania.

Čl. IX

Povinnosti predávajúceho

Predávajúci je povinný:

- odovzdať kupujúcemu predmet zmluvy v objednanom množstve, v určenej kvalite a v dohodnutom čase
- dodávku realizovať na základe dodacieho listu, resp. faktúry.
- Odstrániť vady v dohodnutom termíne

Čl. X

Povinnosti kupujúceho

Kupujúci je povinný:

- prebrať od dodávajúceho predmet zmluvy v objednanom množstve, určenej kvalite a dohodnutom čase
- zabezpečiť bezodkladné prebratie a vykládku tovaru v dohodnutých zásobovacích termínoch
- potvrdiť predávajúcemu dodací list podľa skutkového stavu tovaru, podľa sortimentu a množstva, so správnym dátumom vzniku zdaniteľného plnenia, otláčkom pečiatky a podpisom poverenej osoby kupujúceho
- odovzdať potvrdený dodací list poverenej osobe predávajúceho (vodič rozvozu) a to originál

- uhradiť faktúru do 30 dní odo dňa doručenia na adresu kupujúceho. Úhrada sa považuje za prevedenú dňom pripísania dlžnej sumy na účet predávajúceho
- zjavné vady tovaru vyznačiť na dodacom liste, resp. faktúre s podpisom zodpovedných pracovníkov predávajúceho a kupujúceho v deň dodávky.

Čl. XI Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.12.2012, Výpovedná lehota je jeden mesiac od písomného doručenia výpovede jednej zo zmluvných strán, pričom výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom mesiac po doručení výpovede druhou zmluvnou stranou.
2. Zmluvu je možné dopĺňať alebo meniť výhradne formou písomných dodatkov podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. V prípade, že určité zmluvné vzťahy nie sú touto zmluvou upravené, riadia sa zmluvné strany ustanoveniami Obchodného zákonníka a ďalšími súvisiacimi všeobecne záväznými právnymi predpismi, platnými a účinnými v Slovenskej republike.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom po zverejnení v zmysle § 47 a odst. 1 zákona č. 546/2010.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že túto kúpnu zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a dobrovoľne ju na znak súhlasu podpisujú.
6. Táto zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po jednom rovnopise.

Prílohy:

- príloha č. 1 – Platný cenník predmetu dodávky „Potraviny, alko nápoje a cukrovinky“

v Poprade dňa 16.3.2012.....

SINTEA spol. s r.o., BRATISLAVA
Fluhová 2, Bratislava
Odištepny závod ZDROJ
Hraničná 14. 058 27 POPRAD

Ing. Ľuboš Erá, konateľ
Becky

.....
Za predávajúceho
Meno, priezvisko, funkcia

v T. Lomnici dňa 14.3.2012.....

Rekreačné zariadenie
Ministerstva vnútra
Slovenskej republiky (Tatry)
Starý Smokovec 42
062 01 Vysoké Tatry ①

Ing. Igor HUščava-riadiateľ
.....
za kupujúceho
Meno, priezvisko, funkcia

Cenová ponuka

Príloha č. 1 k č.p.: ZPT-KRE-8/2012

Por.č.	TOVAR	MJ	Množstvo odhadované do	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
1.	Hubertclub polosladký	Ks	60	3,0816	184,90	20%	3,6979	221,88
2.	Víno biele Rizling Vlašský 0,75	ks	80	1,5290	122,32	20%	1,8348	146,78
3.	Víno Veltínske zelené 0,75	ks	30	1,5282	45,85	20%	1,8338	55,02
4.	Víno biele Muller 0,75	ks	40	1,5290	61,16	20%	1,8348	73,39
5.	Víno čer. Frankovka Modrá 0,75	ks	60	1,7490	104,94	20%	2,0988	125,93
6.	Víno čer. Švätovavrinceké 0,75	ks	60	1,7050	102,30	20%	2,0460	122,76
7.	Fernet stock citrus 30 %	l	20	8,3081	166,16	20%	9,9698	199,39
8.	Fernet stock 40 %	l	20	8,3081	166,16	20%	9,9698	199,39
9.	Hruška Spiš originál 0,7 l	ks	25	7,6910	192,27	20%	9,2291	230,72
10.	Metaxa 5* 0,7	ks	10	8,3134	83,13	20%	9,9761	99,76
11.	Baileys 17% 0,7 l	Ks	10	12,2064	122,06	20%	14,6476	146,47
12.	Four roses 40 % 0,7	ks	4	10,4091	41,64	20%	12,4909	49,97
13.	Karpatské brandy 40 % 0,7	ks	15	5,6232	84,35	20%	6,7478	101,22
14.	Karpatské brandy špeciál 40 %	ks	3	15,0127	45,04	20%	18,0152	54,05
15.	Um tuzemský 40 %	l	15	5,7158	85,74	20%	6,8590	102,89
16.	Borovička slovenská 40 %	l	15	5,7141	85,71	20%	6,8570	102,85
17.	Vodka jemná 40 %	l	60	5,7649	345,89	20%	6,9179	415,07
18.	Vodka finland 40 % 0,7 .	ks	6	8,7533	52,52	20%	10,5040	63,02
19.	Kopaničiarska slivovica 40 %	l	15	6,0498	90,75	20%	7,2598	108,90
20.	Slivovica bošácka 52% 0,7	ks	5	9,6005	48,00	20%	11,5206	57,60
21.	Capa negra 0,7 l	ks	15	6,5814	98,72	20%	7,8977	118,46
22.	Vínny likér Curacao blue 24% 0,5	ks	12	3,4833	41,80	20%	4,1800	50,16
23.	Likér vaječný party 17 % 0,5	ks	25	2,4431	61,08	20%	2,9317	73,30
24.	Likér čokoládový party 15% 0,5	ks	4	2,3272	9,31	20%	2,7927	11,17
25.	Malibu kokos. Likér 21 % 0,7	ks	3	8,3268	24,98	20%	9,9922	29,98
26.	Griotka 25 % 0,5	ks	15	4,0248	60,37	20%	4,8298	72,44
27.	Becherovka 38 %	l	12	9,3864	112,64	20%	11,2637	135,17
28.	Ďemánovka 38% 0,7	ks	10	6,2985	62,98	20%	7,5581	75,58
29.	Borovička horec 0,7	ks	6	7,1529	42,92	20%	8,5835	51,50
30.	Petra light dlhá	ks	150	2,1716	325,73	20%	2,6059	390,88
31.	Marlboro dlhé 20 ks	ks	150	2,3924	358,85	20%	2,8708	430,62
32.	Zápalky malé	ks	300	0,0146	4,39	20%	0,0175	5,27
33.	LM 20	ks	400	2,0919	836,77	20%	2,5103	1004,12
34.	Sparta classic dlhá	ks	100	2,3808	238,08	20%	2,8569	285,70
35.	Nápoj pom., jablko CBA 0,2 l	ks	8000	0,2332	1865,69	20%	0,2799	2238,83
36.	Delissa mliečna 37g	ks	72	0,1901	13,69	20%	0,2281	16,43
37.	Delissa oriešok 37 g	ks	72	0,1901	13,69	20%	0,2281	16,43
38.	Horalky 50 g	ks	300	0,2132	63,96	20%	0,2558	76,75
39.	Čokoláda mliečna 25 g	ks	250	0,2396	59,89	20%	0,2875	71,87
40.	Milka orieškov., mliečna 100 gr	ks	80	0,6935	55,48	20%	0,8322	66,58
41.	Tyčinka KOKO 40 g	ks	200	0,1956	39,12	20%	0,2347	46,94
42.	Banán v čokoláde 50-60 g	ks	150	0,2984	44,76	20%	0,3581	53,71
43.	Mentos originál	ks	150	0,4536	68,04	20%	0,5443	81,65
44.	Tie tac mentol 16 g originál	ks	250	0,2754	68,85	20%	0,3305	82,62
45.	Tie tac orange 16 g	ks	120	0,2754	33,05	20%	0,3305	39,66

Por.č.	TOVAR	MJ	Množstvo odhadované do	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
46.	Pistácie 75 g	ks	150	0,5327	79,90	20%	0,6392	95,88
47.	Sušienka karamel 25 ks	ks	2400	0,0344	82,67	20%	0,0413	99,20
48.	Lízatká chupa cups	Ks	100	0,1481	14,81	20%	0,1777	17,77
49.	Káva štandard Poprad zrno 1 kg	kg	25	9,3547	233,87	20%	11,2256	280,64
50.	Cukor HB 5gr	kg	20	1,5624	31,25	20%	1,8749	37,50
51.	Žuvačky AIRWAVES dražé	bal	20	0,3873	7,75	20%	0,4648	9,30
52.	Žuvačky Orbit pre deti	bai	250	0,2860	71,50	20%	0,3432	85,80
53.	Oblátky arašidové 40 g	ks	6000	0,1153	692,06	20%	0,1384	830,47
54.	Tyčinka NUGÁT 32 g	ks	1400	0,2114	295,90	20%	0,2536	355,08
55.	Tyčinka RUMBA 32 g	ks	1400	0,2114	295,90	20%	0,2536	355,08
56.	Kakaové rezy C BA 40 g	ks	6000	0,1380	828,00	20%	0,1656	993,60
57.	Čokoláda varová 100 g	kg	10	3,7843	37,84	20%	4,5412	45,41
58.	Lieskové jadrá 100 g	ks	35	0,7357	25,75	20%	0,8829	30,90
59.	Cukor kryštálový 1 kg	ks	600	0,8777	526,61	20%	1,0532	631,93
60.	Cukor práškový 1 kg	ks	60	0,9720	58,32	20%	1,1664	69,98
61.	Čaj čierny	krab.	600	1,0161	609,66	20%	1,2193	731,59
62.	Vločky ovsené výberové	kg	15	0,6727	10,09	20%	0,8072	12,11
63.	Múka pšeničná hrubá 1 kg	ks	500	0,3494	174,69	20%	0,4193	209,63
64.	Múka pšeničná výber, polohr. 1kg	ks	450	0,3494	157,22	20%	0,4193	188,66
65.	Múka pšeničná hladká 650 1 kg	ks	600	0,3494	209,63	20%	0,4193	251,56
66.	Ryža guľatá 1 kg	ks	600	1,0260	615,60	20%	1,2312	738,72
67.	Soľ jedlá 1 kg	ks	350	0,1642	57,46	20%	0,1970	68,95
68.	Strúhanka 500 g	kg	200	0,7387	147,74	20%	0,8865	177,29
69.	Krupica detská 500 g	kg	15	0,7128	10,69	20%	0,8554	12,83
70.	Cestoviny turbanky vaječné	kg	40	1,0303	41,21	20%	1,2364	49,45
71.	Cestoviny mušličky vaječné	kg	60	1,1794	70,76	20%	1,4152	84,91
72.	Cestoviny rezance široké vaječné	kg	30	1,2150	36,45	20%	1,4580	43,74
73.	Cestoviny slovenská ryža vaječné	kg	160	1,0303	164,85	20%	1,2364	197,82
74.	Cestoviny niľovky vaječné	kg	40	1,0303	41,21	20%	1,2364	49,45
75.	Cestoviny tarhoňa vaječné	kg	100	1,0303	103,03	20%	1,2364	123,64
76.	Cestoviny kolienka vaječné	kg	90	1,0303	92,73	20%	1,2364	111,28
77.	Cestoviny písmenká vaječné	Kg	40	1,2010	48,04	20%	1,4412	57,65
78.	Cestoviny špagety	kg	70	1,0399	72,79	20%	1,2478	87,35
79.	Cestoviny fľačky vaječné	kg	10	1,0303	10,30	20%	1,2364	12,36
80.	Horčica plnotučná 3500 g	ks	50	1,8988	94,94	20%	2,2785	113,93
81.	Horčica sklo plnotučná 5000 g	ks	25	2,6583	66,46	20%	3,1899	79,75
82.	Sójové plátky	ks	5	0,3169	1,58	20%	0,3803	1,90
83.	Šošovica 500 g	kg	40	1,2862	51,45	20%	1,5434	61,74
84.	Fazuľa strakatá 500 g	kg	80	1,2862	102,90	20%	1,5434	123,48
85.	Hrach lúpaný 500 g	kg	30	0,8502	25,51	20%	1,0202	30,61
86.	Krúpy jačmenné č. 11 500 g	kg	20	0,6450	12,90	20%	0,7740	15,48
87.	Kokos strúhaný 180 g	ks	25	0,5074	12,69	20%	0,6089	15,23
88.	Hrozienka 100 g	ks	100	0,2007	20,07	20%	0,2409	24,08
89.	Mak modrý 250 g	kg	18	1,8228	32,81	20%	2,1874	39,37
90.	Káva melta	ks	10	0,7395	7,39	20%	0,8874	8,87
91.	Kakaový prášok 100 g	ks	40	0,5642	22,57	20%	0,6770	27,08
92.	Granko 250	ks	40	1,5034	60,13	20%	1,8040	72,16
93.	Škoricový cukor 20 g	ks	60	0,0654	3,92	20%	0,0785	4,70
94.	Granko 500 g	ks	50	2,2561	112,81	20%	2,7073	135,37

Por.č.	TOVAR	MJ	Množstvo odhadované do	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
95.	Vanilkový cukor 20 g	ks	250	0,0545	13,63	20%	0,0654	16,36
96.	Zeamy] 200 g	ks	8	0,6027	4,82	20%	0,7233	5,78
97.	Krémový prášok 40 g zlatý klas	ks	250	0,1519	37,98	20%	0,1823	45,58
98.	Droždie Fala back 42 g	ks	600	0,1189	71,35	20%	0,1427	85,62
99.	Droždie sušené 11 g	ks	300	0,1801	54,02	20%	0,2161	64,82
100.	Raňajková káva Ricore	ks	20	3,7843	75,69	20%	4,5412	90,83
101.	Raňajková káva caro		70	2,4304	170,13	20%	2,9165	204,16
102.	Sardinky v rastl. Oleji 125 g	ks	150	0,3864	57,96	20%	0,4637	69,55
103.	Májka al.obal 120 g	ks	2500	0,4158	1039,50	20%	0,4990	1247,40
104.	Rastlinný olej na tepelnú úpravu	l	1000	1,3819	1381,86	20%	1,6582	1658,23
105.	šalát moravský 3 500 g	ks	70	3,3709	235,97	20%	4,0451	283,16
106.	Lečo zeleninové 670 g	ks	400	0,6867	274,68	20%	0,8240	329,62
107.	Hrášok 800 g	ks	50	0,6048	30,24	20%	0,7258	36,29
108.	Hrášok 400 g	ks	80	0,3672	29,38	20%	0,4406	35,26
109.	Kukurica 400 g	ks	50	0,3888	19,44	20%	0,4666	23,33
110.	Kukurica 840 g	ks	150	1,1303	169,55	20%	1,3564	203,46
111.	Šampiňóny krájané 800 g	ks	70	1,0742	75,19	20%	1,2890	90,23
112.	Šampiňóny krájané 400 g	ks	180	0,5534	99,60	20%	0,6640	119,52
113.	Kapia rezaná 3500 g	ks	25	3,5132	87,83	20%	4,2159	105,40
114.	Kapusta kvasená 3 500 g	ks	80	1,7252	138,01	20%	2,0702	165,61
115.	Kapusta kvasená 620 g	ks	30	0,6228	18,68	20%	0,7473	22,42
116.	Uhorky 3 500 g	ks	120	2,0615	247,38	20%	2,4738	296,86
117.	Uhorky 690 g	ks	20	0,5558	11,12	20%	0,6670	13,34
118.	Kompót ananás kúsky 567 g	ks	150	0,7245	108,68	20%	0,8694	130,42
119.	Kompót brusnicový 270 g	ks	30	0,9619	28,86	20%	1,1543	34,63
120.	Kompót broskyňa 830 g	ks	80	0,8496	67,97	20%	1,0196	81,56
121.	Kompót marhuľový 850 g	ks	50	1,4908	74,54	20%	1,7890	89,45
122.	Kompót čerešne 700 g	ks	50	0,8739	43,70	20%	1,0487	52,44
123.	Kompót slivkový 680 g	ks	50	0,8984	44,92	20%	1,0781	53,90
124.	Kompót jablká deí. 580 g	ks	50	0,8344	41,72	20%	1,0013	50,06
125.	Kompót slivky 3500 g	ks	20	3,9431	78,86	20%	4,7317	94,63
126.	Paprika sladká 100 g	ks	80	0,7560	60,48	20%	0,9072	72,58
127.	Korenie čierne celé 20 g	ks	50	0,0981	4,91	20%	0,1177	5,89
128.	Korenie čierne mleté 20 g	ks	240	0,0981	23,54	20%	0,1177	28,25
129.	Nové korenie celé 20 g	ks	50	0,1955	9,78	20%	0,2346	11,74
130.	rasca drvená 25 g	ks	240	0,0876	21,02	20%	0,1051	25,22
131.	Majoránka 5 g	ks	100	0,0391	3,91	20%	0,0469	4,69
132.	Bobkový list 5 g	ks	50	0,0977	4,88	20%	0,1172	5,86
133.	Pol.korenie KLASIK 1 000 ml	ks	50	3,6176	180,88	20%	4,3411	217,06
134.	Omáčka WORCHESTER 1000 ml	ks	12	3,5848	43,02	20%	4,3017	51,62
135.	Polievka tučná 5,5 kg vedro	kg	12	4,0877	49,05	20%	4,9052	58,86
136.	Kucharek 500 g	ks	30	2,6163	78,49	20%	3,1395	94,19
137.	Chren 170 g	ks	40	0,3289	13,15	20%	0,3946	15,78
138.	Chren 550 g	ks	100	0,6507	65,07	20%	0,7809	78,08
139.	Tatárska omáčka 650 ml	ks	250	2,1518	537,96	20%	2,5822	645,55
140.	Kečup sklo sladký 500 g	ks	480	0,7549	362,36	20%	0,9059	434,83
141.	Paradajkový pretlak 400 g	ks	150	0,4968	74,52	20%	0,5962	89,42
142.	Paradajkový pretlak 115 g	ks	20	0,2289	4,58	20%	0,2747	5,50
143.	Med kvetový 470 g	ks	15	1,9980	29,97	20%	2,3976	35,96

Por.č.	TOVAR	MJ	Množstvo odhadované do	Cena za MJ bez DPH	Cena spolu bez DPH	% DPH	Cena za MJ s DPH	Cena spolu s DPH
144.	Marmeláda miešaná 7 kg	ks	10	9,6012	96,01	20%	11,5214	115,21
145.	Med porcovaný 20 g	ks	7000	0,0760	531,65	20%	0,0911	637,98
146.	Džem jahodový 20 g	ks	3500	0,0536	187,60	20%	0,0643	225,12
147.	Džem čučoriedkový 20 g	ks	3500	0,0536	187,60	20%	0,0643	225,12
148.	Džem marhuľový 20 g	ks	3500	0,0536	187,60	20%	0,0643	225,12
149.	Citrodeko 70 g	ks	100	0,2903	29,03	20%	0,3483	34,84
150.	Sirup lesné ovocie 1 l	ks	50	1,2157	60,78	20%	1,4588	72,94
151.	Ocet 1 l	ks	50	0,2170	10,85	20%	0,2604	13,02
152.	Huby sušené lesná zmes 30 g	ks	45	2,5311	113,90	20%	3,0373	136,68
153.	Pod.mix hrstkový 500 g	kg	15	1,2744	19,12	20%	1,5293	22,94
154.	Ovsené vločky čokoláda	ks	100	0,5112	51,12	20%	0,6135	61,34
155.	Ovsené vločky ovocné	Ks	50	0,5112	25,56	20%	0,6135	30,67
156.	Mušli 350 g ovocné	Ks	150	0,8495	127,43	20%	1,0194	152,92
157.	Corn Flakes 350 g.	ks	80	0,5534	44,27	20%	0,6640	53,12
158.	Topping čok. 1000 g	ks	25	4,2641	106,60	20%	5,1169	127,92
159.	Sójová omáčka 135 ml	ks	8	0,4446	3,56	20%	0,5335	4,27
160.	Fazuľové struky 660g	ks	80	0,6380	51,04	20%	0,7656	61,25
161.	Repa Červená veľká 3500 g	ks	70	2,3544	164,81	20%	2,8253	197,77
162.	Slovakia chips 75 g	ks	250	0,5810	145,24	20%	0,6972	174,29
163.	Dru tyčinky 40 g	ks	250	0,1853	46,33	20%	0,2224	55,60
164.	Arašidy 100 g	ks	50	0,2553	12,77	20%	0,3064	15,32
165.	Kompót marhuľa 3700 g	Ks	80	4,1688	333,50	20%	5,0026	400,20
166.	Kompót jablká 3000 g	Ks	80	2,1949	175,59	20%	2,6339	210,71
167.	Kompót čerešňa 3700 g	Ks	80	4,0227	321,82	20%	4,8272	386,18
168.	Kompót hruška v plech. 2500 g	ks	20	3,5533	71,07	20%	4,2639	85,28
	Cena za predmet zákazky spolu:				22925,82			27510,98

V Poprade, 22.2.2012

Ing. Csachová Eva
konateľ

hcej

SINTRA spol. s r.o., BRATISLAVA
Pluhová 2, Bratislava
Odštepny závod ZDROJ
Hraničná 14, 058 27 POPRAD